Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26 июля 2023 года                                                                      № 412-45/ 4
станица Динская

О даче согласия на создание муниципального автономного

учреждения дополнительного образования муниципального

образования Динской район «Спортивная школа «Гребля на

байдарках и каноэ»

В соответствии с пунктами 2, 3 раздела 23, пунктом 1 раздела 27

Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной

собственности муниципального образования Динской район, утвержденного

решением Совета муниципального образования Динской район от 27 сентября

2017 г. № 298-29/3 (с изменениями от 29 мая 2019 г. № 514-60/3, от 24 марта

2021 г. № 114-11/4, от 20 апреля 2022 г. № 234-26/4), на основании письма

отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального

образования Динской район от 24 июля 2023 г. № 22-05/261, руководствуясь

статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет

муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Дать согласие на создание муниципального автономного учреждения

дополнительного образования муниципального образования Динской район

«Спортивная школа «Гребля на байдарках и каноэ» с передачей его в ведение

администрации муниципального образования Динской район в лице отдела по

физической культуре и спорту администрации муниципального образования

Динской район.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по социальным вопросам,

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту

(Рогачева И.В.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко